

23

ДОГОВІР № М- 138/23
НА ВИКОНАННЯ ПЛАТНИХ РОБІТ (ПОСЛУГ)

м. Полтава

«19» 01 2023 р.

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПОЛТАВСЬКИЙ РЕГІОНАЛЬНИЙ НАУКОВО – ТЕХНІЧНИЙ ЦЕНТР СТАНДАРТИЗАЦІЇ, МЕТРОЛОГІЇ ТА СЕРТИФІКАЦІЇ», іменований надалі «Виконавець», в особі в.о. генерального директора Черкашина Андрія Михайловича, який діє на підставі Статуту та наказу №318к від 22.09.2022р. з однієї сторони, та **КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПОЛТАВАЕЛЕКТРОАВТОТРАНС» ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ** в особі начальника підприємства Зайцева Євгенія Геннадійовича, іменований надалі «Замовник» діючого на підставі Статуту, з іншої сторони, уклали договір про наступне :

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. «Виконавець» зобов'язується виконати, а «Замовник» оплатити та прийняти надані «Виконавцем» метрологічні роботи (послуги) по повірці (калібруванню) засобів вимірювальної техніки (далі ЗВТ) в кількості 80 од. (ДК 021:2015 (CPV) 50430000-8 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування високоточного обладнання».
- 1.2. Номенклатура робіт в кожному випадку визначається в заявці та рахунку.
- 1.3. Вартість робіт погоджується "Протоколом погодження договірної ціни" (Додаток №1), що є невід'ємною частиною даного договору.

2. ПОРЯДОК ПРОВЕДЕННЯ РОБІТ

- 2.1. «Виконавець» виконує роботи у відповідності з вимогами Закону України «Про метрологію та метрологічну діяльність» від 05.06.2014р. №1314, наказу Мінекономрозвитку України № 193 від 08.02.2016р. «Про затвердження Порядку проведення повірки законодавчо регульованих засобів вимірювальної техніки, що перебувають в експлуатації, та оформлення її результатів» та інших нормативних документів.
- 2.2. «Виконавець» зобов'язується виконати роботи/ надати послуги з повірки (калібрування) ЗВТ, впродовж 15 робочих днів після оплати, за умови їх подання відповідно до узгодженого графіку проведення повірки ЗВТ, які перебувають в експлуатації та підлягають повірці, або письмового звернення (за винятком ЗВТ, тривалість повірки яких згідно з методикою повірки перевищує цей термін) (до п. 1.1.1).
- 2.3. Термін проведення робіт по п.1.1.2 договору встановлюється «Виконавцем» по узгодженню із «Замовником» .
- 2.4. Закінченням робіт є оформлений і підписаний «Виконавцем» та «Замовником» акт здачі-приймання виконаних робіт/наданих послуг.

3. ВАРТІСТЬ РОБІТ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

- 3.1. Згідно з умовами договору «Виконавець» виконує «Замовнику» роботу/ надає послуги з урахуванням ПДВ у діючих цінах, відповідно діючих нормативних актів з оформленням «Протоколів погодження договірної ціни» і рахунків на 100% попередню оплату кожної конкретної роботи/послуги.
- 3.2. Оплата рахунку здійснюється «Замовником», шляхом 100% попередньої оплати до початку робіт/ послуг з обов'язковим зазначенням в платіжних документах номера та дати рахунку. У випадку отримання негативних результатів перераховані кошти поверненню не підлягають.
- 3.3. Термін дії рахунку п'ять банківських днів.
- 3.4. Початком виконання робіт є перерахування «Замовником» 100% коштів згідно виставленого рахунку на розрахунковий рахунок «Виконавця», надання повного комплексу необхідної технічної документації (визначає «Виконавець»), подання на повірку ЗВТ.
- 3.5. Вартість робіт/послуг визначається відповідно до Постанови КМУ від 28.10.2015р. №865 «Про затвердження Порядку оплати робіт і послуг з проведення оцінки відповідності законодавчо регульованих засобів вимірювальної техніки вимогам технічних регламентів, повірки зазначених засобів, що перебувають в експлуатації, та визначення вартості таких робіт і послуг» (далі – Постанова КМУ від 28.10.2015р. №865) та іншими нормативними актами, які діють на момент виписки рахунків.
- 3.6. В разі виконання робіт з виїздом до «Замовника», вартість робіт/послуг визначається з урахуванням додаткових витрат, пов'язаних з транспортними витратами, послугами сторонніх організацій, витратами на відрядження (п.7 Постанови КМУ від 28.10.2015р. №865).
- 3.7. Ціна Договору складає 26464,62 грн (двадцять шість тисяч чотириста шістьдесят чотири гривні 62 коп.) (в тому числі ПДВ - 4410,77 грн.).
- 3.8. Вартість робіт/послуг змінюється у випадках передбачених діючим законодавством України, а саме : кожен рік та у разі підвищення тарифів на складові, які потрібні для проведення даних робіт (Постанова КМУ від 28.10.2015р. №865).
- 3.9. Сторони погодились, що договірна ціна є звичайною ціною та відповідає рівню ринкових цін (п.14.1.71. Податкового кодексу України).

4. ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

- 4.1 «Виконавець» зобов'язується:
 - 4.1.1. Виконувати всі роботи/ надати послуги відповідно з вимогами Закону України “Про метрологію та метрологічну діяльність” від 05.06.2014р. №1314, наказу Мінекономрозвитку України № 193 від 08.02.2016р. «Про затвердження Порядку проведення повірки законодавчо регульованих засобів вимірювальної техніки, що перебувають в експлуатації, та оформлення її результатів», інших нормативних документів та даного договору.
 - 4.1.2. Оформлювати результати повірки (калібрування), згідно вимог чинного законодавства.
 - 4.1.3. Передати виконані роботи (послуги) в терміни обумовлені даним договором або окремою домовленістю сторін.
- 4.2 «Замовник» зобов'язується:
 - 4.2.1. Оплатити «Виконавцю» вартість замовлених робіт (послуг) відповідно до вимог розділу 3 даного договору.

4.2.2.Протягом 3-х днів з дня одержання акту здачі – приймання робіт (послуг) передати «Виконавцю» підписаний акт здачі – приймання робіт (послуг), незалежно від висновків виконаних робіт (послуг) або обґрунтовану відмову від прийняття робіт (послуг).

4.2.3.Отримати повірені (прокалібровані) ЗВТ протягом 3 робочих днів з дня завершення перевірки або калібрування (до п.п. 1.1.1 договору).

4.2.4.У випадку зміни юридичної адреси, поштової адреси, платіжних реквізитів повідомити про це протягом 5-ти днів з дня настання таких змін будь-яким зручним для нього способом.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. Усі суперечки, які виникають по даному договору вирішуються, відповідно до вимог діючого законодавства України.

5.2. За невиконання або неналежне виконання умов даного договору сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством.

6. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

6.1. Сторони погодились, що в разі виникнення обставин непереборної сили вони звільняються від виконання своїх зобов'язань на час дії зазначених обставин. Факт настання обставин має бути підтверджений довідкою Торгівельно-промислової палати України.

6.2. Про настання обставин сторони мають інформувати одна одну невідкладно. Якщо ці обставини триватимуть більше ніж 6 місяців, то кожна із Сторін матиме право відмовитись від подальшого виконання зобов'язань за цим Договором, і в такому разі жодна із Сторін не матиме права на відшкодування другою стороною можливих збитків.

7. ЗАКЛЮЧНІ ПОЛОЖЕННЯ ДОГОВОРУ

7.1. Договір складено у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із сторін.

7.2. Строк дії договору: з моменту підписання до 31.12.2023 р.

7.3. Зміни та доповнення до даного Договору здійснюються виключно в письмовій формі, підписуються обома сторонами та скріплюються печатками.

7.4. Дострокове припинення даного договору здійснюється за згодою сторін та за заявою будь-якої із сторін про намір розірвати даний договір не менш ніж за 1 місяць до його розірвання.

7.5. Даний договір може мати додатки, які мають бути погоджені із „Замовником”.

7.6. Сторони погодились, що підписанням даного Договору та відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» Замовник, як суб'єкт персональних даних, дає однозначну згоду на обробку уповноваженими особами Виконавця персональних даних Замовника, що надані Виконавцю та/або зазначені у даному Договорі. Метою збору наданих Замовником Виконавцеві у межах даного Договору персональних даних є забезпечення реалізації господарсько-правових, податкових відносин.

8. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

ВИКОНАВЕЦЬ:

ЗАМОВНИК

Державне підприємство „Полтавський регіональний науково-технічний центр стандартизації, метрології та сертифікації”

Адреса: 36022, м.Полтава,
вул. Вузька, буд.6

IBAN UA 913052990000026001041208012

в АТ КБ «ПриватБанк»

ЄДРПОУ 04725987

ІН.№ 047259816328

Свідоцтво № 200070923

Платник податку на прибуток на загальних підставах

Комунальне підприємство

«Полтаваелектроавтотранс» Полтавської міської ради

КОД ЄДРПОУ 03328511

адреса місцезнаходження:

36014, м. Полтава, вул. Халтуріна, 10,

тел./факс (0532) 56-11-51,

МФО 320478,

IBAN: UA183204780000000002600073062

в АБ «Укргазбанк» м. Київ+*в

ІПН 033285116324,

Свідоцтво №23881033

В.о. генеральний директор

Андрій ЧЕРКАШИН

Начальник підприємства

Євгеній ЗАЙЦЕВ

до договору № 14-138/23
від 19.01.2023 р.

**Протокол
узгодження договірної ціни за надання послуг**

Ми, що нижче підписалися, від «Виконавця» - в.о. генерального директора **Андрій Михайлович Черкашин** та від «Замовника» - начальник **Євгеній Геннадійович Зайцев** засвідчуємо, що Сторони дійшли згоди про наступний розмір договірної ціни. Результати угоди вказані в таблиці:

№ п/п	Найменування ЗВТ	Кількість на повірку, шт.	Вартість повірки за одиницю ЗВТ без ПДВ, грн	Вартість без ПДВ, грн
1	Мегаомметр ЭС 0202/2Г	4	518,00	2072,00
2	Міліамперметр М42101 1-10 мА	4	129,50	518,00
3	Манометр ДМ-05100 0-1,0 МПа	32	41,44	1326,08
4	Манометр шинний 0-1200 кПа	3	129,50	388,50
5	Манометр МТ-3УМ 0-25 МПа	3	41,44	124,32
6	Манометр ДМ-05160 0-1,0 МПа	4	41,44	165,76
7	Манометр МТП-100 0-1,0 МПа	1	41,44	41,44
8	Манометр ДМ-05063 0-1,6 МПа	4	41,44	165,76
9	Манометр ЭКМ-У1 0-10 кгс/см ²	1	129,50	129,50
10	Манометр МП УУ4-2 0-6 кгс/см ²	1	41,44	41,44
11	Манометр ДМ-05-МП-3У 0-1,6 МПа	2	41,44	82,88
12	Манометр МП-50 0-1,0 МПа	4	41,44	165,76
13	Манометр МП-50 0-16 МПа	4	41,44	165,76
14	Сфінгоманометр 0-300 мм рт. ст.	2	56,98	113,96
15	Термометр ТТЖ-М 0-100 °С	3	69,93	209,79
16	Ключ динамометричний 500-1500 Нм	1	1683,50	1683,50
17	Ключ динамометричний 100-600 Нм	1	932,40	932,40
18	Ключ динамометричний 70-350 Нм	1	932,40	932,40
19	Ключ динамометричний 20-110 Нм	1	518,00	518,00
20	Ключ динамометричний 60-300 Нм	2	932,40	1864,80
21	Ключ динамометричний 30-150 Нм	2	518,00	1036,00
22	Ключ динамометричний 6-50 Нм	2	518,00	1036,00
23	Ареометр 1100-1300 кг/м ³	2	284,90	569,80
24	Водомір СТВГ	3	2279,20	6837,60
25	Водомір d=15 мм	3	310,80	932,40
	Всього без ПДВ	90		22053,85
	ПДВ			4410,77
	Всього з ПДВ			26464,62

Від Виконавця

ДП «ПОЛТАВАСТАНДАРТМЕТРОЛОГІЯ»

В.о. генерального директора
Андрій ЧЕРКАШИН

Від Замовника

КП «Полтаваелектроавтотранс» ПМР

Начальник
Євгеній ЗАЙЦЕВ